
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 (Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Bashkia FINIQ   

Adresa: 9716 Finiq Vlore 

Tel/Faks: 0686022127  

E-mail: bashkia.finiq@gmail.com  

Ueb-faqe: www.bashkiafiniq.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “ Procedurë e hapur, Punë” 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-22035-09-29-2024                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rehabilitimi i kanalit “Thoma Filipeu” , ( Loti 1)” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45247111‐1 Punime ndërtimi për kanale 

ujitëse 

6. Fondi limit: 103 188 794  ( një qind e tre milion e një qind e tetëdhjetë e tetë mijë e shtatë qind e 

nëntëdhjetë e katër ) lekë pa TVSH. 

Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit sipas VKM nr. 226, dt. 9.4.2024 “Per shperndarjen dhe 

detajimin e fondit per financimin e projekteve te bashkive nga programi “Menaxhimi i 

Infrastruktures se Kullimit dhe Ujitjes“, dhe shkreses se Ministrise se Bujqesise dhe Zhvillimit 

Rural me nr. 3597/16 prot datë  

04.06.2024 “Mbi çeljen e fondit për investimet e kërkuara nga Bashkia Finiq”,  i detajuar si më 

poshtë: i detajuar si më poshtë: 

- Financimi për vitin 2024 është  33 333 333.333  lekë pa TVSH. 

- Financimi për vitin 2025 është 31,334,313.333 lekë pa TVSH. 

- Financimi për vitin 2025 është 38,520,980 lekë pa TVSH. 

 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 (gjashtë) muaj. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 17/10/2024   Ora: 09:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

http://www.bashkiafiniq.gov.al/


a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 


